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VENETO

50 Rana

Rosa, Domenica 12/01/2014 ore 15:49
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - F

1 7 1 STECCOLUCIA

2 1 1 ALLEGRIARIANNA

3 8 1 FONTANA GIULIA
Categoria Juniores - F

1 3 1 BAGGIOALLEGRA MARIA

2 5 1 DELLABELLAELETTRA

3 6 1 GALZIGNATOALICE

4 2 1 LONGHIN JENNY
Categoria Cadetti - F

1 4 1 TONIOLO IRENE

Serie

Anno

2001
2001
2001

1998
1998
1998
1998

1997

3a giornata attivita di categoria zonale PD-RO-VI-VR
RISULTATI PER CATEGORIA

Reg

VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN

VEN

Foglion. 1
12/01/2014

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa Tempo Pti

GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD| 00:39.8
A.S.D. FUMANE NUOTO 00:47.0
GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD | 00:51.6

PLAIN TEAM VENETO 00:35.5
A.S.D. 3 PISCINE 00:35.9
A.S.D. LEOSPORT 00:36.9
A.S.D. LEOSPORT 00:38.5
PLAIN TEAM VENETO 00:33.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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